ant honor virtus gl'ia a dro patre et filio
santo simul pariter in simplicitate se

A. M. Q. N.

Sebum supremum prodians a patre
olivi regni sui patris ortus
subvenit curse dicitur temporis
Humana aut peccata eius amore

Concreta audito ut promissio fuit post eandem

locum ubi cum post aditum rimari facta
perforis reddunt vitam pro abditis iustis

regni pro bonis in deum accipimus malis

pro qualitate eximie sed beatit

compositis simul peruenit ad ecclesiam in honore

Quia de patre et filio facta simul //

Extulit verbum et esset pro in et caritate ferendi
Unguis legitur in y con in canent gratulibus
multo madore deplendit quod spiritus repleret

Ad rata sunt hoc mystere parte precaria epu
Pecce dormi in univo suo lege fit remissio Uo

in deus piissime vultu precamur seruis
collapsa nobis relictis largire nobis spiritus

Quidam sacra peccata in populi gratia dimittit
in peccamina et de quibus tempora Sit lant
in filio sancto simul pariter aditum in
in submissis sunt spiritus J. M. Q. N.

A. M. Q. N.

License: [public_domain](#) – Oudenaarde, Stadsarchief Oudenaarde, Oud archief stad Oudenaarde, nr. 484, Van Hembuyse, losgemaakte fragmenten, fragment 15, fol. [1]v-[2]r – School book, with writing exercises in Latin (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-m7be/8938/67099>)